Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2015 г. N 1334

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИОРИТЕТНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации Владимирской области
от 05.09.2016 N 784, от 17.05.2018 N 371)

В целях сбалансированности развития реального сектора экономики Владимирской области и обеспечения инвестиционной активности в регионе, в соответствии с Законом Владимирской области от 16.02.2015 N 6-ОЗ "О государственной инвестиционной политике во Владимирской области" постановляю:
1. Утвердить приоритетные направления инвестиционной деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.
(в ред. постановления администрации Владимирской области от 17.05.2018 N 371)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
С.Ю.ОРЛОВА

Приложение
к постановлению
администрации
Владимирской области
от 30.12.2015 N 1334

[bookmark: P31]ПРИОРИТЕТНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации Владимирской области
от 05.09.2016 N 784)

	N п/п
	Направление деятельности
	Раздел
	Код <*>

	1.
	Производство машин и оборудования
	C
	26

	27

	28

	2.
	Производство транспортных средств и оборудования
	C
	29

	30

	3.
	Производство строительных материалов
	C
	23

	4.
	Сельское хозяйство
	A
	01

	5.
	Пищевая промышленность
	C
	10

	11

	12

	6.
	Аквакультура
	A
	03

	7.
	Химическая промышленность
	C
	19

	20

	22

	8.
	Легкая промышленность
	C
	13

	14

	15

	9.
	Транспорт
	H
	49

	50

	51

	10.
	Логистика
	H
	52

	11.
	Добыча и использование полезных ископаемых
	B
	05

	06

	07

	08

	12.
	Лесная промышленность
	A
	02

	13.
	Деревообработка
	C
	16

	14.
	Туризм
	N
	79

	15.
	Энергетика
	D
	35

	Биоэнергетика
	C
	16.29.15

	E
	38.21

	16.
	Стекольная промышленность
	C
	23.1

	17.
	Информационные и коммуникационные технологии
	J
	58

	59

	60

	61

	62

	63

	18.
	Металлургическое производство и производство готовых металлических изделий
	C
	24

	25

--------------------------------
<*> В соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности (ОКВЭД2) ОК 029-2014 (КДЕС ред. 2).